Species e quarta sectione Haemodoron in Orobanchis genere apud Wallrothium, i. e. species generis Phelypaea Fontanesii, pubescentia vero abhorrens et calcaris defectu.

Orobancheae Capenses, quarum ipsi species duas e monte tabulari retulimus (*Or. capensem* Thbg. et aliam), alias insuper quatuor Lichtensteinius, Bergius, Mundtius et Mairius collegere, autopsia Herbarii Thunbergii recognoscendae erunt, antequam nominibus auctoris salutari possint. Silentio praetereamus, quum praesertim plurimum specimina ad species rite definiendas describendasque haud sufficient. Inter has e collibus sabulosis maritimis miserunt Bergius, Mundt et Maire *Orobanchen ramosam* Thunbergii, quam diversam praejudicans Persoonius (*Syn.* 2. p. 118.) *interruptam* nominavit; qua in planta parasitice viveret, nec Thunbergius nec collectores nos certiores fecerunt. Species omnis *Or. ramosae* cannabigenae nostrae, sic ut nemo non illico pro eadem agnosceret. Specimina saepe caule simplicissimo donata, paulo validiora et colore coeruleo insigniori praedita, qualia Sicilia fervidiori sub coelo profert. Capensem et Europaeam comparando simul, rigoroso subiecimus examini, nec ullo caractere non variabili differentias earum stabilitare valuimus.

AEGINETIA.

1. *AEGINETIA indica* L. *Roxb. Cor.* 1. p. 63. t. 91.

In sylvis umbrosis interioris insulae Luçoniae in itinere ad montem ignivomum Taal collegimus; pauca integra ex incendio Herbarium nostrum A. D. 1822 aggrediente salvavimus specimina.

CAPRIFOLIACEAE.

*Insulae et littora cis et trans fretum Beeringia-
num:* Linnaea borealis Gron.; Lonicera nigra L., coerulea
L.; Cornus suecica L., canadensis Hér.

California: Lonicera Ledebourii Eschsch.; Cornus
circinnata Héril.?

Chile: Sambucus australis N.

Brasilia: E plantis Sellowianis: Sambucus austra-
lis N.

LINNAEA.

1. LINNAEA borealis. Gron.

Stirpem in borealibus nullibi deficientem retulimus e
Kamtschatka, Unalaschka et insula Chamissonis.

LONICERA.

1. LONICERA nigra L.

Quam juniore in statu, primos explicantem flores, ad
portum Petro-Pauli Camtschatcae collegimus Loniceram,
pro *L. nigrae* L. varietatem non possumus non habere,
perfecta foliorum et ramulorum glabritie solummodo insi-
guem; pedunculi, nondum forsitan evoluti, floribus vix sunt
longiores; cetera admodum conveniunt. Glabrescens vero
L. nigra persimilem in monte Schneeberg Austriae induit
formam, pilis paucis atamen in pagina superiore foliorum
costam mediam semper obsidentibus. Quam Kraschenin-
nikow in Camtschatea legit baccis nigris Loniceram, Gme-
linus (*Sib.* 3. p. 129.) ad *L. Xylosteum* retulit, simulque
quam Stellerus in Ind. Irkut. et Ochotc. synonymo signa-
verat Bauhiniano ad *L. nigram* pertinente; Pallas (*Sib.* 1.
p. 56.) Gmelini sententiam auctoritate sua firmavit; nos